

જાહેરાત (વોક ઇન ઇન્ટરવ્યુ)

પ્રોફેસર (વર્ગ-૧), રીડર (વર્ગ -૧) અને લેકચરર (વર્ગ-૨)ની જગ્યાઓ કરાર આધારિત ભરવા બાબત

આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર હસ્તકની સરકારી હોમિયોપેથીક કોલેજ, દેશલી, તા.સિંધપુર, જી.પાટણ ખાતે પ્રોફેસર વર્ગ-૧ અને રીડર વર્ગ - ૧ અને લેકચરર (વર્ગ-૨)ની જગ્યાઓ ૧૧ (અગીયાર) માસ માટે કરાર આધારિત ધોરણે નિમણુંક મેળવવા ઇચ્છતા અરજદારોને નીચે મુજબના સમય અને સ્થળે "વોક ઇન ઇન્ટરવ્યુ" માટે હાજર રહેવા જણાવવામાં આવે છે.

ક્રમ	સંવર્ગ	વિષય	સંખ્યા	ફીક્સ પગાર	ઉંમર	તારીખ/સમય	શૈક્ષણિક લાયકાત / અનુભવ
૧	પ્રોફેસર, વર્ગ -૧	હોમિયોપેથી મટીરીયા મેડીકા	૧	રૂ.૬૦૦૦૦/-	૬૦વર્ષથી વધુ નહી		
૨	રીડર વર્ગ -૧	૧ એનેટોમી	૧	રૂ.૪૫૦૦૦/-	૪૪ વર્ષથી વધુ નહી	૦૪/૦૧/૨૦૧૯ સવારે ૯.૦૦ થી પુર્ણ થાય ત્યાં સુધી	<ul style="list-style-type: none"> એનેટોમી, ફીજીયોલોજી, હોમિયોપેથીક મટીરીયા મેડીકા ઓર્ગેનોન ઓફ મેડીસીન, પેથોલોજી & માઇક્રોબાયોલોજી, ફોરેસીક મેડીસીન & ટોક્સીકોલોજી સર્જરી, ઓબ્સ્ટ્રેક & ગાયનેકોલોજી વિષયો માં (ગુજરાત સરકારશ્રી ના ભરતી અંગે ના પ્રવર્તમાન નિયમો મુજબ)
		૨ ફીજીયોલોજી	૧				
		૩ પેથોલોજી & માઇક્રોબાયોલોજી	૧				
	લેકચરર વર્ગ-૨	૧ પેથોલોજી & માઇક્રોબાયોલોજી	૧	રૂ.૩૦૦૦૦/-	૪૦ વર્ષથી વધુ નહી		
૩	રીડર વર્ગ-૧	૧ હોમિયોપેથી ફાર્મસી	૧	રૂ.૪૫૦૦૦/-	૪૪ વર્ષથી વધુ નહી		<ul style="list-style-type: none"> હોમિયોપેથીક ફાર્મસી વિષય માં (સી.સી.એચ. ના નોર્મ્સ મુજબ)
		૨ ફોરેસીક મેડીસીન & ટોક્સીકોલોજી	૧				
		૩ ગાયનેકોલોજી & ઓબ્સ્ટ્રેક	૧				
		૪ સર્જરી	૧				
	લેકચરર વર્ગ-૨	૧ હોમિયોપેથી ફાર્મસી	૧	રૂ.૩૦૦૦૦/-	૪૦ વર્ષથી વધુ નહી	૦૫/૦૧/૨૦૧૯ સવારે ૯.૦૦ થી પુર્ણ થાય ત્યાં સુધી	<ul style="list-style-type: none"> હોમિયોપેથીક ફાર્મસી વિષય માં (સી.સી.એચ. ના નોર્મ્સ મુજબ)
		૨ ઓર્ગેનોન ઓફ મેડીસીન	૧				
		૩ ફોરેસીક મેડીસીન & ટોક્સીકોલોજી	૧				
		૪ ઓબ્સ્ટ્રેક & ગાયનેકોલોજી	૧				
		૫ સર્જરી	૧				

ઉમેદવારી નોંધાવવા ઇચ્છતા ઉમેદવારે સ્વખર્ચે જણાવેલ સ્થળે તથા સમયે હાજર થવાનું રહેશે.

(૧) સંબંધિત વિષય/સંવર્ગ માટે ઉંમર, શૈક્ષણિક લાયકાત અને અનુભવ અંગે ગુજરાત સરકારશ્રીના પ્રવર્તમાન ભરતીના નિયમો આખરી રહેશે. જેની માહિતી વેબ સાઇટ <http://ayush.gujarat.gov.in/> પર મળી રહેશે

(૨) ઉમેદવારે નીચે જણાવેલા અસલ સર્ટીફિકેટો તથા તેની પ્રમાણિત નકલો સાથે લાવવાની રહેશે.

- સ્કૂલ લીવીંગ સર્ટીફિકેટ - S.S.C. નું સર્ટી. (જન્મ તારીખ માટે)
- ધો. ૧૦ તથા ધો. ૧૨ ની માર્કશીટ
- સ્નાતક તથા અનુસ્નાતક ની માર્કશીટ (તમામ પ્રયત્ન)
- સ્નાતક તથા અનુસ્નાતક ના પ્રયત્ન સર્ટીફિકેટ
- રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટ /રિન્યુઅલ સર્ટીફિકેટ
- માન્ય કોલેજ દ્વારા પ્રમાણિત અનુભવ સર્ટીફિકેટ
- અન્ય અનુસ્નાતક ઉપરાંતની વિશેષ શૈક્ષણિક લાયકાતનું સર્ટીફિકેટ (પી.એચ.ડી. વિગેરે)
- રાષ્ટ્રીય /આંતરરાષ્ટ્રીય રીસર્ચ પેપર (જો પબ્લીશ થયેલ હોય તો) માન્ય જનરલમાં પ્રકાશિત

(૩) ઉપરોક્ત વિગતોની માહિતી ખોટી કે અધુરી ધ્યાને આવશે તો ઉમેદવારને ગેરલાયક ઠરાવવામાં આવશે.

(૪) પસંદગી સમિતિ દ્વારા લેવામાં આવેલ નિર્ણય આખરી રહેશે.

સ્થળ
નિયામક, આયુષની કચેરી, બ્લોક નં.૧, બીજો માળ,
ડા.જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર

(આઇ.એમ.કુરેશી)
સંયુક્ત સચિવશ્રી (આયુષ)
આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ
ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર.

Advertisement for Walk in Interview

**Regarding appointments of Professor (Class-1) & Reader (Class - I) & Lecturer (Class-2)
on Contractual Basis**

Health & Family Welfare Department, Gujarat State, Gandhinagar requires following Teaching Staff for Government Homoeopathic Medical College at Dethali, Ta. Sidhdhpur, Dist. Patan on **Contractual Basis for 11 (eleven) Months.**

Sr No	Name of Post	No	Subject	No. of Post	Fix Pay	Age Limit	Date & Time	Essential Qualification/ Experience	
1	Professor Class - I	1	Homoeopathic Materia Medica	1	Rs. 60000/-	Not More Than 60 years			
2	Reader Class - I	1	Anatomy	1	Rs. 45000/-	Not More Than 44 years	04/01/2019	For Anatomy, Physiology Homoeopathic Materia Medica, Organon of Medicine Pathology & microbiology, Forensic medicine & Toxicology, Obstrec & Gynecology, Surgery (As per prevailing rules of recruitment of Govt. of Gujarat.)	
		2	Physiology	1					
		3	Pathology & microbiology	1					
	Lecturer, Class-2	1	Pathology & microbiology	1	Rs. 30000/-	Not More Than 40 years	From 9.30 a.m. onwards		
3	Reader, Class-1	1	Homoeopathic Pharmacy	1	Rs. 45000/-	Not More Than 44 years	05/01/2019		For Homoeopathic Pharmacy (As per C.C.H. norms)
		2	Forensic medicine & Toxicology	1					
		3	Gynecology & Obstetrics	1					
		4	Surgery	1					
	Lecturer, Class-2	1	Homoeopathic Pharmacy	1	Rs. 30000/-	Not More Than 40 years	From 9.30 a.m. onwards		
		2	Forensic medicine & Toxicology	1					
		3	Obstrec & Gynecology	1					
		4	Surgery	1					
		5	Organon of Medicine	1					

Interested candidates are informed to remain present on own expenses at below mentioned address.

- Age, Educational Qualification & Experience will be considered as on the Date of interview as per the prevailing norms of C.C.H., New Delhi (MSE Regulation, 2013 dt. 08/03/2013) & prevailing rules Govt. of Gujarat.
- Candidates are required to bring original & self attested copies of following Certificates should carry on the date of interview.
 - School leaving certificate/s.s.c. certificate (for Birth Date)
 - Std. 10 & Std. 12 Marksheets,
 - All (attempt) Mark sheet of UG & PG final year.
 - Attempt certificate of UG & PG final year.
 - Registration certificate/Renewal Certificate
 - Experience certificate of Recognised College.
 - Other Qualifications /Certificates if any (P.H.D. etc.)
 - Any National/International Research Papers published in concerned subject in authentic journal.
- If any information is found to be false/misleading/hidden candidate will be terminated immediately.
- Decision made by Director/Chairman will be final for this matter.

PLACE

Dierctorate, Ayush, Block No.1, Dr. Jivaraj Mehta Bhavan,
Gujarat State, Gandhinagar.

(I.M. QURAIHI)
Joint Secretary (AYUSH)
Health & Family Welfare Department, Guj. State
Gandhinagar